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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-02-17 - 16:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 31.58 328
2. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.83 321
3. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.61 298
4. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.27 257
5. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 34.52 251
6. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 39.25 171
7. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 39.28 170
8. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 40.38 157
9. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 41.07 149

10. Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów 45.84 107

13 lat

1. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.72 324
2. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 31.88 319
3. Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 31.94 317
4. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 33.08 286
5. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 33.59 273
6. Górka Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.96 264
7. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 34.62 249
8. Zółtowski Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.12 219
9. Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów 37.77 192

10. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 39.33 170
11. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 39.34 170

DYSKW. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 45.85
o1

Open

1. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 26.56 552
Uryniuk Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.56 552

3. Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 26.60 550
4. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 26.69 544
5. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 26.83 536
6. Cheredis Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.84 535
7. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 27.50 498
8. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 27.53 496
9. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 28.29 457

10. Mańczak Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.38 453
11. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.49 448
12. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 28.54 445
13. Nowakowski Jakub 01 Wopr Rawa Mazowiecka 28.62 441
14. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 28.77 435
15. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 28.79 434
16. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 28.98 425
17. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 29.12 419
18. Tarasewicz Marccel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.14 418
19. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 29.16 417
20. Grzegrzólka Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.21 415
21. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 29.23 414
22. Berbelski Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 29.51 403
23. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 29.52 402
24. Białek Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.90 387
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25. Karpiński Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.96 385
26. Urbanowski Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.02 382
27. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 30.19 376
28. Wrzosek Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.41 368
29. Jendrzejczyk Maxim 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.75 356
30. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 30.84 353
31. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 30.85 352
32. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 30.91 350
33. Ziembowicz Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.95 349
34. Janiszewski Michał 02 Wopr Rawa Mazowiecka 31.30 337
35. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 31.58 328
36. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 31.70 325
37. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.72 324
38. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 31.75 323
39. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.83 321
40. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 31.88 319
41. Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 31.94 317
42. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 32.02 315
43. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.61 298
44. Leśniewski Patryk 03 UKS "Piątka" Konstantynów 32.76 294
45. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 33.08 286
46. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 33.59 273
47. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 33.77 269
48. Górka Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.96 264
49. Dulniak Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.07 261
50. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.27 257
51. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 34.52 251
52. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 34.62 249
53. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 34.73 247
54. Strach Kacper 04 Wopr Rawa Mazowiecka 34.85 244
55. Urbański Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.86 244
56. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 35.18 237
57. Zółtowski Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.12 219
58. Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów 37.77 192
59. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 39.25 171
60. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 39.28 170
61. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 39.33 170
62. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 39.34 170
63. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 40.38 157
64. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 41.07 149
65. Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów 45.84 107

DYSKW. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 45.85
o1

Open

1. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 26.56 552
2. Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 26.60 550
3. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 26.69 544
4. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 26.83 536
5. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 27.50 498
6. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 27.53 496
7. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 28.29 457
8. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 28.54 445
9. Nowakowski Jakub 01 Wopr Rawa Mazowiecka 28.62 441

10. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 28.77 435
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11. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 28.79 434
12. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 28.98 425
13. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 29.12 419
14. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 29.16 417
15. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 29.23 414
16. Berbelski Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 29.51 403
17. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 29.52 402
18. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 30.19 376
19. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 30.84 353
20. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 30.85 352
21. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 30.91 350
22. Janiszewski Michał 02 Wopr Rawa Mazowiecka 31.30 337
23. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 31.58 328
24. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 31.70 325
25. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 31.75 323
26. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 31.88 319
27. Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 31.94 317
28. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 32.02 315
29. Leśniewski Patryk 03 UKS "Piątka" Konstantynów 32.76 294
30. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 33.08 286
31. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 33.59 273
32. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 33.77 269
33. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 34.52 251
34. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 34.62 249
35. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 34.73 247
36. Strach Kacper 04 Wopr Rawa Mazowiecka 34.85 244
37. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 35.18 237
38. Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów 37.77 192
39. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 39.25 171
40. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 39.28 170
41. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 39.33 170
42. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 39.34 170
43. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 40.38 157
44. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 41.07 149
45. Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów 45.84 107

DYSKW. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów 45.85
o1


